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Tork Reflex ™ Starke Mehrzweck-
Papierwischtucher

Die 2-lagigen Tork Reflex™ Starke Mehrzweck-Papierwischtiicher sind ideal fir Wischarbeiten und das
Abwischen der Hande. Dieses Papier ist kompatibel mit den Tork Reflex™ Innenabrollungsspendern mit
Einzelblattentnahme, die sich in die Arbeitsablaufe lhres Teams integrieren lassen, den Verbrauch reduzieren
und das Risiko von Kreuzkontamination minimieren.

e Einzelblattentnahme — reduziert den Verbrauch um bis zu 37 %

. Herausnehmbare SmartCore® Hillse — ermdglicht ein rasches und einfaches Nachftillen.

e Wegen der guten Aufnahme zum Aufwischen verschitteter Flissigkeiten geeignet

e Ein weiches, starkes und gleichzeitig saugfahiges Papier, das ein effizienteres Abtrocknen bei

geringerer Abfallmenge ermdglicht.
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Produkt- und. System
Lieferinformationen wma

Rollenbreite

19.4cm

Blattlange

33.5¢cm

Druck

No

Farbe

Wei
Transportdaten

Verbrauchseinheiten

(CON)
EAN 3133200063227
Verpackungsmaterial none
Stiick 1
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 110599
Hohe 194 mm
Lange 185 mm
Breite 185 mm
Nettogewicht 1082.1g
Volumen 6.64 dm3
Kompatible Produkte

.
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Tork Reflex™

er er

Tork Reflex™
Einzelblatt Einzelblatt
Innenabrollungsspend Innenabrollungsspend Innenabrollungsspend

er

Tork Tragbarer
Reflex™ Einzelblatt

Qualitat
Advanced

Rollendurchmesser
18.5cm

Hulsendurchmesser
59cm

Blattanzahl
450

Transporteinheiten
(TRP)
3133200063234

Plastic

6 (6 CON)

6.7 kg
194 mm
555 mm
370 mm
6.5 kg

39.84 dm3

Rollenlange
150.8 m

Blattanzahl
450

Lagen
2

Pragung
No

Palette
(PAL)

3133200063241

144 (24 TRP)
4

6

160.46 kg
1314 mm
1200 mm
800 mm
155.82 kg

0.96 m3
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